



Mire Holding ApS

Marsvej 6
7100 Vejle
CVR-nr. 29178844

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2024

Christian Michael Thrane Remien
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mire Holding ApS

Marsvej 6

7100 Vejle

CVR-nr.: 29178844

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Michael Thrane Remien, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i selskaber samt udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 310 t.kr efter skat., hvilket vurderes tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af en negativ dagsværdiregulering af ejendomme på 653 t. kr. samt fald i finansielle indtægter sammenholdt med sidste år. Der blev i sidste regnskabsår foretaget låneomlægning, hvilket resulterede i kursgevinst på 2.103 t.kr. i sammenligningsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		842.692	894.231
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(653.749)	(130.000)
Personaleomkostninger	2	(66.475)	(85.079)
Driftsresultat		122.468	679.152
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		802.293	1.468.895
Andre finansielle indtægter		18.199	2.103.471
Andre finansielle omkostninger		(767.882)	(624.373)
Resultat før skat		175.078	3.627.145
Skat af årets resultat	3	134.883	(475.273)
Årets resultat		309.961	3.151.872
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		187.961	3.034.072
Resultatdisponering		309.961	3.151.872

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsjendomme		15.340.000	15.770.000
Materielle aktiver		15.340.000	15.770.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.123.653	11.774.692
Finansielle aktiver	4	12.123.653	11.774.692
Anlægsaktiver		27.463.653	27.544.692
Andre tilgodehavender		4.852	9.018
Tilgodehavender		4.852	9.018
Likvide beholdninger		1.700.809	2.453.531
Omsætningsaktiver		1.705.661	2.462.549
Aktiver		29.169.314	30.007.241

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.792.285	11.443.324
Overført overskud eller underskud		6.374.805	6.989.137
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		18.414.090	18.675.261
Udskudt skat		443.158	589.000
Hensatte forpligtelser		443.158	589.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.874.603	9.922.568
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.874.603	9.922.568
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	57.528	55.284
Bankgæld		0	12.615
Deposita		220.459	191.764
Modtagne forudbetalinger fra kunder		71.089	83.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.282	66.857
Skyldig skat		10.959	369.273
Anden gæld		43.146	41.371
Kortfristede gældsforpligtelser		437.463	820.412
Gældsforpligtelser		10.312.066	10.742.980
Passiver		29.169.314	30.007.241
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.443.324	6.989.137	117.800	18.675.261
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(453.332)	0	(453.332)
Årets resultat	0	348.961	(161.000)	122.000	309.961
Egenkapital ultimo	125.000	11.792.285	6.374.805	122.000	18.414.090

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettoleje.

Investeringsejendomme er jf beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,75% pr 31.12.2023 (4,5% pr 31.12.2022). Størrelsen på ejendommen udgør 548m², der består af både beboelsesudlejning og erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Aarhus.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 717 t.kr.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi 1.440 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 1.769 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	63.623	80.823
Andre omkostninger til social sikring	2.852	4.256
	66.475	85.079
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.959	369.273
Ændring af udskudt skat	(145.842)	106.000
	(134.883)	475.273

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	331.367
Kostpris ultimo	331.367
Opskrivninger primo	11.443.325
Egenkapitalreguleringer	(453.332)
Årets opskrivninger	802.293
Opskrivninger ultimo	11.792.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.123.653

	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder	
Remien Ejendomme København ApS	40,00
Risagergård invest ApS	49,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 månedes 2023 kr.	Forfald inden for 12 månedes 2022 kr.	Forfald efter 12 månedes 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	57.528	55.284	9.874.603	9.620.162
	57.528	55.284	9.874.603	9.620.162

6 Dagsværdioplysninger

	Investeringsej endomme kr.
Dagsværdi ultimo	15.340.001
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(653.749)

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 15.340 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.800 t.kr. i ovenstående ejendom. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Selskabets kapitalandele i associerede virksomheder er pantsat overfor selskabets bankforbindelse. Den regnskabsmæssige værdi er ##XX.XXX t.kr. pr. 31.12.2023.
